
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Engenheiro Civil

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ALINE  PARANHOS CORREIA276001119  28.0004/05/1999 0.503.00 - 1.50 9.00 14.00-

ANA CAROLINA CORDEIRO RIBEIRO276000597  25.0007/12/1998 2.002.00 - 2.00 7.00 12.00-

ANDERSON  CLETO ARAGAO VASCONCELOS276001285  26.5011/06/1989 1.003.00 - 1.50 9.00 12.00-

BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM PEREIRA XAVIER276000824  0.0025/07/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CAROLINE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA276000108  0.0022/07/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DAIANE  FERRARI276000726  0.0019/04/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DIEGO AUGUSTO  DE SIQUEIRA CANDIDO276001170  31.0025/07/1997 1.504.00 - 1.50 8.00 16.00-

ELOISA LIMA ALBERTI276001120  37.0031/05/1999 2.004.00 - 1.00 10.00 20.00-

EMANUELY UGULINO CARDOSO276001043  34.0008/03/1998 2.003.00 - 1.00 10.00 18.00-

ERNESTO HENRIQUE CAMILO GRACIA276000772  32.0029/10/1992 1.003.00 - 0.00 10.00 18.00-

EVERTON SIQUEIRA CARMONA276001379  40.0008/08/1991 2.504.00 - 1.50 10.00 22.00-

FELIPE  MENDES FREITAS276001314  27.5002/02/1998 1.005.00 - 0.50 9.00 12.00-

FELIPE FAUSTINO KUNZ276000851  38.5030/10/1995 2.505.00 - 2.00 9.00 20.00-

GABRIELLA NUNES MOTA276001047  0.0004/05/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ISLEY DA COSTA MORAES276000944  22.0002/09/1994 1.502.00 - 1.50 5.00 12.00-

ITAMAR DA SILVA  LIMA JÚNIOR276001049  27.0027/04/1991 1.503.00 - 0.50 10.00 12.00-

JEFFERSON SILVA276000045  0.0027/09/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JHONATAN MATOS DE SOUZA276000834  23.5010/02/1993 0.502.00 - 1.00 4.00 16.00-

JHONATHA CORREIA VILELA276001142  36.0021/04/1994 1.004.00 - 2.00 9.00 20.00-

JONATAS CECILIO DOS SANTOS276001199  31.0003/12/1985 2.004.00 - 2.00 9.00 14.00-

JUENIL JUNIOR  DA SILVA276000092  0.0015/09/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JULI VICTORIA ROCHA LIMA276000798  28.0025/07/1999 1.504.00 - 0.50 10.00 12.00-

JULIANA CARVALHO  LIMA276000033  24.5002/03/1999 1.003.00 - 0.50 8.00 12.00-

KAYO FABIANO GONZAGA PINTO276000987  0.0028/09/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LARISSA BERTONCELO276000595  19.0022/04/1996 0.501.00 - 0.50 7.00 10.00-

LUAN SILVA FERREIRA276001229  22.5015/12/1993 1.003.00 - 1.50 9.00 8.00-

LUCAS BENEDITO ZEFERINO SAPLAK276001323  0.0024/11/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LYDIANE  ABDON LEAL276000516  28.5017/04/1974 1.502.00 - 1.00 8.00 16.00-

MARCOS CAMILO PANISSON276001108  31.5014/04/1985 2.005.00 - 2.50 10.00 12.00-

MIRIAN  LACO276000158  33.0009/08/1991 2.003.00 - 1.00 9.00 18.00-

OTAVIO VIEIRA276000274  35.5018/07/1988 1.003.00 - 1.50 10.00 20.00-
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PAULO HIROSHI  HAMAKAWA276001390  32.5025/11/1983 2.004.00 - 1.50 9.00 16.00-

REGINALDO LOPES BARBOSA276001367  0.0010/03/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RHAQUEL COSTA BESSÃO MACHADO276001194  24.0014/09/1998 1.503.00 - 0.50 9.00 10.00-

ROBSON YOSHIO FUJII CONTATO276000074  34.0002/08/2000 1.504.00 - 1.50 9.00 18.00-

SARAH SCHWEIG DE MELO276000721  24.0001/09/1999 0.503.00 - 0.50 8.00 12.00-

SAULO ZANOL NOGUEIRA GARCIA276001131  37.0013/09/1994 2.003.00 - 1.00 9.00 22.00-

SEBASTIÃO JOAQUIM  DIAS NETO276000041  0.0013/04/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

SUIBERTO LESSA JUNIOR276001220  23.5010/06/1996 2.002.00 - 1.50 8.00 10.00-

TATIANE SANT'ANA276000993  24.5028/05/1990 0.501.00 - 1.00 8.00 14.00-
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